
Numero 3 - 2025 



Pääkirjoitus

Saamme astua Jumalan eteen pelotta ja 
varmuudella, sillä Hän ei hylkää meitä. Hän 
kutsuu meitä tulemaan luokseen ja lähes-
tymään Hänen armon valtaistuintaan, jossa 
“saamme laupeuden ja löydämme armon 
avuksemme oikeaan aikaan” (Hepr. 4:16). 
Hän kuulee rukouksemme, antaa anteeksi 
ja ennen kaikkea vetää meidät yhä syvem-
pään yhteyteen kanssaan. Miksi jättäisim-
me käyttämättä näin suuren lahjan, joka 
on meille ojennettu – ei sattuman, vaan 
rakkauden kautta? 
 
 

”Jos sinä suullasi tunnustat, että Jeesus on 
Herra, ja sydämessäsi uskot, että Jumala on 
herättänyt hänet kuolleista, olet pelastuva. 
Sydämen usko tuo vanhurskauden, suun 
tunnustus pelastuksen.” 
Room. 10:9-10 (KR1992)
 
Monet rakastavat jännittäviä televisiokilpai-
luja, joissa pääpalkintona voi olla unelma-
matka, valtava rahasumma tai jotain muuta 
ainutlaatuista. Kilpailijat käyvät läpi tiukkoja 
haasteita, joiden vaikeustaso kasvaa jokai-
sella kierroksella. He voivat pudota pelistä 
hetkenä minä hyvänsä tai sinnitellä finaaliin 
asti, jossa heitä odottaa viimeinen arvaus – 
riskialtis hetki, jossa onni joko hymyilee tai 
kääntää selkänsä. Monet lähtevät pettynei-
nä, koska palkinto jäi saavuttamatta. 

Jumala ei kuitenkaan leiki piiloleikkiä pelas-
tuksen kanssa. Hän ei ripottele vihjeitä sinne 
tänne eikä edellytä meiltä salapoliisintyö-
tä löytääksemme Hänen lahjansa. Hän sei-
soo avoimin sylin ja selkein sanoin osoittaen 
suoran tien luokseen. Hän ei vaadi meiltä 
täydellisyyttä tai ansioita, vaan yksinkertai-
sesti sydämen, joka on valmis ottamaan vas-
taan sen, mitä Hän tarjoaa. Jokainen, joka 
uskoo Kristukseen, saa huomata, että Juma-
lan lupaukset eivät petä (Room. 10:11).

Miten käsittämättömän kaunis onkaan Juma-
lan armo! Meidän ei tarvitse kantaa mennei-
syytemme taakkoja, sillä ratkaisevaa ei ole 
se, mitä olemme tehneet, vaan kehen luo-
tamme. Kun käännymme Jeesuksen puoleen, 
armon ovi avautuu – ja sen takaa paljastuu 
jotain parempaa kuin mikään kilpailun pää-
palkinto: anteeksianto, pelastus ja täysin 
uusi elämä.

Armon ihanuus

Kauko Uusila



Kuu kiurusta kesään… 
Kevät on jo saapumassa vauhdilla, ja katseet alkavat kääntyä kohti valoisaa kesäaikaa. 
Vielä ennen sitä saamme kuitenkin juhlia niin pääsiäistä, vappua kuin äitienpäivää! Pyhä-
koulussa ja Minikipinässä saamme huhtikuussa oppia siitä, kuinka voimakas ja mahtava 
Jeesus on. Toukokuun puolella taas pohditaan sitä, mikä seurakunta on ja mitkä ovat sen 
tehtävät ja mikä on seurakunnan tarkoitus. Äitienpäivää juhlistamme perhejumalanpal-
veluksen merkeissä, jossa on tiedossa jotain erityistä ohjelmaa...! 
 
Toukokuussa järjestämme jälleen Lastenlauantai-nimisen toimintapäivän lapsille, nimen-
sä mukaan lauantaina 17.5.2025! Tapahtuma on suunnattu pääosin kouluikäisille lapsil-
le – nuoremmat osallistujat ovat silti tervetulleita vanhempiensa seurassa! Tapahtuma 
sisältää lyhyen hartausosuuden, toimintapisteitä, kisailuja, leivontaa ja muuta hauskaa! 
Tänne kannattaa ehdottomasti tulla koko perheenä! 
 
P.S. Lasten kesäleiri järjestetään jälleen 23.-25.7.2025 Karhun leirikeskuksessa, Iissä. Jos 
olet halukas tulemaan mukaan vapaaehtoiseksi, laita viestiä Camillalle! (040 145 3200) 
 
Seuraavaksi puuhatehtävä… auta koira labyrintin läpi herkkupalojen luokse! 

Camilla Kuronen 
Lapsityön koordinattoori





 

Go ‘n’ make terveisiä
 Nuorisopastorina minut on varmasti opittu 
tuntemaan erityisesti Raamatun opetta-
jana. Kuitenkin olen aika-ajoin myös ollut 
katutasolla evankelioimassa. Onkin ilahdut-
tavaa nähdä motivoituneita nuoria, joiden 
armoitus tukee nimenomaan evankeliointia. 
Nuorten pieni evankeliointitiimi on saanut 
lähetyskäskyn (ja maailmankonferenssin) 
innoittamana nimen Go ‘n’ make. Evanke-
liumi ja evankeliointi on esillä myös tule-
vassa Light up nuortentapahtumassa. Iloni 
on tuoda heidän kanssa terveisiä Oulun 
kaduilta. 

Jouna Nousiainen 
 
Uskoon tultuani on ollut ihana saada 
tuntea Jumalan läsnäolo ja ohjaus elämän 
eri osa-alueilla. Evankelioinnin myötä olen 
saanut jakaa ilosanomaa Jeesuksesta, ja on 
ollut hienoa huomata, kuinka avoimia ihmi-
set ovat evankeliumille. Monia hyviä kes-
kusteluja on käyty, ja varmasti lisää tulee! 

Milena Myllylä 

Viime kesänä koin Jumalan kutsuvan minua 
evankelioimaan ja todistamaan hänestä. 
Olin kuitenkin vastahakoinen ja arkailin, sillä 
Jumalasta avoimesti puhuminen ja tunte-
mattomien ihmisten kohtaaminen kadulla 
tuntui pelottavalta ja suomalaisten sosiaa-
listen normien vastaiselta. Vaikeaa oli se, 
että en tiennyt kuinka evankelioida, enkä 
uskaltanut varsinkaan yksin lähteä kylille 
evankelioimaan. Sydämessäni oli kuitenkin 
palo evankeliumille. 

Syksyn alkupuolella eräässä rukousillassa 
rukoilin hiljaa, että Jumala käyttäisi minua 
Oulussa.Tilaisuuden jälkeen eräs seurakun-
taveli, johon olin tutustunut seurakunta-
koulussa tuli luokseni ja kysyi haluaisinko 

lähteä evankelioimaan joku päivä. Tunsin 
vahvasti sydämessäni Jumalan kutsuvan 
minua, mutta arkailin edelleen, enkä uskal-
tanut lähteä. 
 
Marraskuussa The Send nuortenkiertue tuli 
vierailemaan Oulussa. The Send on maail-
manlaajuinen liike, joka haluaa rohkaista ja 
mobilisoida nuoria evankelioimaan. Kuulin, 
että The Send:n aktiivit ovat järjestämäs-
sä evankeliointikoulutuksen seurakunnas-
samme.  Laitoin itseni likoon ja päätin, että 
nyt on pakko mennä. Aluksi minua pelotti 
ja jännitti niin paljon, että hyvä jos saisin 
sanaakaan suusta. Ennen lähtöä rukoilim-
me yhdessä ja tunsin ylivoimaisen rauhan 
laskeutuvan ylleni, kaikki pelko ja jännitys 
katosi. Kun pääsimme Valkeaan tartuin toi-
meen ja menin puhumaan ihmisille. Yllätyin 
kuinka avoimia ihmiset olivat kuulemaan ja 
keskustelemaan Jumalasta, eikä tuntemat-
tomille ihmisille puhuminen ollutkaan niin 
kauheaa. Kaikki tuntui itselle luontaiselle 
ja tunsin, että jotain Jumalan armoitusta 
minulla on evankeliointiin. 
Tuo Marraskuinen päivä oli itselleni läpi-
murto. Olen sen jälkeen tarttunut Jumalan 
kutsuun ja käynyt säännöllisin ajoin keskus-
tassa evankelioimassa, aikaisemmin mai-
nitseman seurakuntaveljen, sekä muiden 
nuorten kanssa. Oulussa on paljon ihmi-
siä, etenkin nuoria, jotka etsivät elämästä 
jotain suurempaa tarkoitusta. Olen nähnyt, 
kuinka joidenkin nuorten silmistä näkee, 
kuinka sydän on avoinna evankeliumille. 
Herätyksen tuoksua on ilmassa. 
 
Nyt on aika laittaa työsaappaat jalkaan 
ja lähteä liikkeelle Jumalan valtakunnan 
työhön. 

Eetu Herajärvi 



 

Infoa, inspiraatiota ja hauska muisto 

Helluntaiseurakuntien työntekijöiden ja vastuunkantajien perinteiset Syyspäivät ovat Oulus-
sa 2.-4.10. sloganilla ’Elävöidy, innostu, vaikuta’. Suomen mittakaavassa Syyspäivät ovat aika 
ainutlaatuinen tapahtuma, kun sadat hengellisessä työssä palvelevat kokoontuvat yhteen 
keskustelemaan, rukoilemaan ja rohkaistumaan Jumalan Sanan äärellä.  

Tämän lehden ilmestyessä suureen tapahtumaamme on 185 päivää. Tapahtumapaikkana on 
Tullisali. Järjestelyyn liittyy suuria kokonaisuuksia ja pieniä yksityiskohtia. Kaiken voimme luot-
tavaisin mielin jättää Taivaallisen Isän hoiviin. Kiitos teille, kun rukoilette Syyspäivien puolesta! 
Monia asioita on jo loksahtanut paikoilleen.    

Alkuvuodesta valitsin itselleni muistolauseen ja laitoin sen työpöydälle näkyvälle paikalle: 

Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä, tie-
täen, että teidän vaivannäkönne ei ole turha Herrassa. 1 Kor 15:58.  

Paavali saa yhdessä jakeessa käytyä läpi kokonaisen saarnan verran ajatuksia jokaisen työ-
panoksen merkityksestä. Helluntaiseurakunnan kasvattina minulla on nuoruudesta lähtien 
ollut mahdollisuuksia kokeilla taitojani erilaisissa tehtävissä, projekteissa ja tapahtumissa 
seurakunnan yhteydessä. Jälkeenpäin olen todella kiitollinen siitä, että minuun on uskottu ja 
minun on annettu kasvaa lahjojeni käytössä. On hienoa huomata miten omat lahjat hioutu-
vat ja hyödyttävät aikanaan muita.  

Syyspäivien osallistujat antavat vuoden aikana kotiseurakunnissaan ympäri Suomea uutteran 
työpanoksensa. Syyspäivät ovat heille mahdollisuus olla vastaanottajan roolissa. Jokainen, 
joka on johtanut työmuotoa, tiimiä tai projektia tietää sen tunteen kun saa mennä “valmii-
seen pöytään”. Tällaisen valmiin pöydän me haluamme heille Oulussa tarjoilla.  
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Koordinaattorina käytän organisoimisen lahjaani. Pohtiessani tätä tehtävää, mieleeni 
nousi äitini kertoma hauska muisto. Meitä lapsia oli kehoitettu siivoamaan lastenhuone, 
jossa lelut olivat pitkin poikin. Kun äiti kurkisti huoneeseen tarkistaaksen työn edistymis-
tä, minä istuin keskellä huonetta ja osoitin kepillä nuoremmille sisaruksilleni leluja, joita 
he sitten keräsivät pois. Nautin edelleen asioiden järjestämisestä, mutta voin vakuuttaa 
teille, että tässä projektissa koordinaattorilla ei ole keppiä! Teen parhaani sen eteen, että 
näen ja osaan sanoittaa tarvittavat tehtävät, jotta Syyspäivistä tulee kaikinpuolin onnis-
tunut ja siunattu tapahtuma.    

Syyspäivien järjestelyissä on useita eri työtiimejä. Voisitteko sulkea näiden tiimien vetäjät 
myös rukouksiinne? Kukaan ei ole saanut enemmän aikaiseksi evankeliumin hyväksi kuin 
Paavali, mutta hän julisti aina olevansa täysin riippuvainen Jumalan armosta.  

Haluamme varmasti kaikki olla lujia, järkähtämättömiä ja innokkaita Herran työssä, päät-
täen luottaa siihen sanaan, että vaivannäkö ei ole turhaa. Myös sinä, seurakuntalainen, 
voit olla mukana Syyspäivien järjestämisessä. Alla on lueteltu erilaisia työmuotoja. Ehkäpä 
joku niistä herättää sinussa kiinnostusta ja intoa olla mukana.  

Syyspäivien osallistujat tarvitsevat tietenkin majoituksen. Moni edelleenkin arvostaa ennen 
vanhaan laajastikin käytettyä kotimajoitusta. Etsimme tällä hetkellä niitä seurakuntalai-
sia, joilla on mahdollisuus avata kotinsa Syyspäivien osallistujille. Jos sinulta löytyy vapaa 
huone, sänky tai pari, ota yhteyttä Kelvey Mardeniin.  

Mia Myllymäki suunnittelee tapahtuman somistuksen. “Olin jo aiemmin miettinyt miten 
voisin olla mukana seurakunnan toiminnassa. Tällainen projektiluontoinen tehtävä 
sopii minulle erinomaisesti, koska työni vuoksi minun on vaikea sitoutua säännölliseen 
toimintaan.” Jos sinua kiinnostaa olla mukana somistustiimissä, ota yhteyttä Miaan:   
040-7537273. 

Teemu Hynynen on päivien musiikkivastaava Samuel Halosen kanssa. Jos haluat palvella 
musiikissa, voit olla yhteydessä Teemuun: 044-2003011. 

Vahvaselkäiset ja käsistään kätevät hoitavat päivien käytännön järjestelyitä kun laitam-
me Tullisalia valmiiksi. Järjestyksenvalvojat etsivät voimassaolevan vartijakortin omaavia 
ihmisiä. Ensiapupisteellä voivat palvella ensiaputaitoiset. Kahvilaan kaivataan sekä lei-
pojia että myyjiä. Infopisteelle ja ilmoittautumiseen tarvitaan  asiakaspalvelijoita, joilla 
paikallistietämys on plussaa. Oman työpanoksensa antava myös tulkit.  

Jos sinua kiinnostaa mukanaolo Syyspäivien järjestelyissä, ota yhteyttä ja etsitään yhdes-
sä sinulle sopiva paikka! 

Henna-Maria Tucker 
Syyspäivien koordinaattori 

p. 040 1964 220 
Henna-maria.tucker@ohsrk.fi 



Viikkot 14   

ke 2.4.  klo 19 Rukousilta
      puhe Petri Nuoঞo - Mar�yrien ääni
      juonto Pasi Markkanen 
to 3.4.   klo 12 Päiväpiiri (ঞlaisuus senioreille)  
pe 4.4.  klo 18 Kipinä (ঞlaisuus varhaisnuorille)
la 5.4.la 5.4.   klo 19 Polte (nuortenilta)
su 6.4.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
      puhe Juan Casঞllo  
      juonto Petri Ojala  
      musiikki Pauli Uusikylä  

Viikko 15 

ma 7.4.  klo 11 Sykarin kaivolla (pienryhmä naisille)
kke 9.4.   klo 19 Rukousilta  
      puhe Henry Hedman  
      juonto Juan Casঞllo
      musiikki Romanikuoro  
to 10.4.  klo 12 Päiväpiiri  
pe 11.4.  klo 19 Light Up! Nuorisotapahtuma 
la 12.4.  klo 11 Soppaa ja evankeliumia - Toppila
            klo 12 Light Up! Nuorisotapahtuma   
su 13.4.  klo 11 Jumalanpalvelus   
      puhe Kauko Uusila  
      juonto Jouna Nousiainen   
      musiikki Iloa-kuoro   
      klo 16 Iltakirkko - Kotva 
      Tilaisuus aikuisille nuorille
            teemana raama�u, raha ja ressursit
      Camilla ja Jonna Kuronen 
 
Päivärukoushetket alakerran 
pyhäkouluঞlassa ঞistaisin ja torstaisin 
klo 11 alkaen. 

Kulku takapihan portaiden tai 
taloustoimiston kau�a. 
Tervetuloa rukoilemaan! 

Viikko 16  Rukousviikko

ma-ঞ     klo 19 Rukousilta 
ke 16.4.   klo 19 Rukousilta  
       Puhe Kauko Uusila
       Juonto Pasi Markkanen  
to 17.4.   klo 19 Rukousilta  
pe 18.4.pe 18.4.  klo 18 Pitkäperjantain 
       jumalanpalvelus
       puhe Heimo Enbuska
       juonto Juan Casঞllo
       musiikki Teemu & Co. 
su 20.4.   klo 11 Pääsiäisen 
       jumalanpalvelus  
              puhe Heimo Enbuska  
       juonto Pasi Markkanen  
       
Viikto 17 ja 18

ma 21.4.  klo 11 Sykarin kaivolla  
ke 23.4.   klo 19 Rukousilta
       Puhe Ester Koskela 
              juonto Lea Kaijankoski  
to 24.4.   klo 12 Päiväpiiri  
pe 25.4.  klo 18 Kipinä
la 26.4.   klo 19 Polte 
su 27.4.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus
       puhe Pasi Markkanen
       juonto Juan Casঞllo
              musiikki Satama
       klo 16 Iltakirkko in English 
ke 30.4.  klo 17 Kahvikirkko 
       klo 19 Rukousilta 
       puhe Mirjam Rukajärvi
       juonto Arto Rukajärvi

 

Huhtikuun ohjelma



Viikot 18 ja 19  

Pe 2.5.   klo 18 Kipinä  
la 3.5.   klo 18 Gospel Power -konserম   
su 4.5.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
      puhe Kauko Uusila  
      juonto Pauli Uusikylä 
            musiikki Ilona & Cecilia 
Ma 5.5.  klo 11 Sykarin kaivolla  
Ke 7.5.   klo 19 Rukousilta  
      puhe Israel -ঞimi 
      juonto Israel-ঞimi
      musiikki Suoma Levy   
To 8.5.   klo 12 Päiväpiiri  
PPe 9.5.   klo 18 Kipinä  
La 9.5.   klo 11 Soppaa ja Evankeliumia 
      (Toppila)  
      klo 19 Polte  
Su 11.5.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      puhe Esiäidit 
      juonto Camilla Kuronen
            musiikki Jippii kuoro  
      klo 16 Iltakirkko  
      
Viikko 20  

Ke 14.5.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Camilla Kuronen
      juonto Lea Kaijankoski  
TTo 15.5.  klo 12 Päiväpiiri  
Pe 16.5.  klo 18 “Kiitos!”
      -ঞlaisuus seurakunnan
      vapaaehtoistyöntekijöille  
      klo 18 Kipinä 
La 17.5.  klo 14 Lastenlauantai
      klo 19 Polte  
SSu 18.5.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
      puhe Niilo Närhi 
      juonto Kauko Uusila   
      Musiikki Teemu & Co  
      klo 16 Iltakirkko - Kotva
      puhe Emil Lehঞmäki 
      teema: seurakuntayhteys  

Viikko 21  

Ma 19.5.  klo 11 Sykarin kaivolla  
Ke 21.5.   klo 19 Rukousilta - Bless my Oulu 
       puhe Risto Wotschke   
       juonto Pasi Markkanen   
To 22.5.   klo 12 Päiväpiiri 
PPe 23.5.   klo 18 Kipinä  
La 24.5.   klo 19 Polte  
Su 25.5.   klo 11 Jumalanpalvelus 
       puhe Pasi Markkanen  
       juonto Henna-Maria Tucker     
       klo 16 English Service

Viikko 22 

KKe 28.5.   klo 17 Kahvikirkko  
       klo 19 Rukousilta  
       Puhe Heikki Kurki 
       Juonto Ilmari Jorma  
To 29.5.   klo 12 Päiväpiiri  
Pe 30.5.   klo 18 Kipinä  
La 31.5.   klo 19 Polte
SSu 1.6.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus
       puhe Jouna Nousiainen
       juonto Pasi Markkanen
       musiikki Uusikatu Band 

English translaঞon available during all 
Sunday services.

Päivite�y ohjelma löytyy seurakunnan 
neমsivuilta ohsrk.fi.

Saarnan voi kuunnella jälkeenpäin 
neমsivujemme kau�a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Toukokuun ohjelma



Kiipeilyä ja Kairosta
Nyt on elämässäni muutoksen aika. Jäin vuoden 
alusta virallisesti eläkkeelle. Olen tulossa Suo-
meen huhtikuun viimeinen päivä, ja viivyn nyt 
puoli vuotta Suomessa. Marraskuun alusta olisi 
vielä tarkoitus palata Tansaniaan. Työ-oleske-
lulupani on tällä haavaa voimassa syyskuulle 
2026. Nyt on taas se aika vuodesta, jolloin 
kengät uppoavat lenkkipolulla hienoon, tulivuo-
ripitoiseen multaan. Lenkkarit olen vaihtanut 
kovempiin, nilkkoihin ulottuviin vaelluskenkiin, 
ettei pöly pääse kenkien sisään. Tammikuussa 
saimme vähän sadetta, mutta se loppui lyhyeen. 
Nyt odotamme pitkiä sateita alkavaksi. Ihmi-
set möyhentävät jo peltotilkkujaan kuokalla, ja 
isompia peltoja härkien vetämän karhin kanssa. 
Toisin paikoin maissi on jo kasvanut pitkäksi, 
ja maissintähkät kypsyvät auringossa. Kohta 
saadaan satoa.  

Tammikuun lopussa meitä Kairos-perheenä 
kohtasi suru-uutinen. Kansallisen Kairos- koor-
dinaatiotiimimme jäsen, 48-vuotias pastori 
Emmanuel Nassary menehtyi sydänkohtauk-
seen ollessaan saksalaisen nuorten tiimin 
kanssa Hadzabe-heimon keskuudessa lähe-
tysmatkalla. Hautajaiset olivat valtavan isot. 
Joku arvioi, että paikalla oli ainakin 1500 ihmis-
tä. Emmanuel oli yksi YWAM:n (Youth With a 
Mission) lähetyskeskuksen johtajista, aktiivi-
nen lähetysihminen. Hän kävi Kairos-kurssin 
Etelä-Afrikassa ennen kuin toiminta oli vielä 
edes alkanut Tansaniassa. Joskus sitä ihmette-
lee, miksi Jumala kutsuu kaikkein parhaimmat 
ihmiset niin aikaisin luokseen... 

Mutta työ jatkuu. Kodissani on tällä hetkel-
lä menossa käännösprojekti. Vajaan kolmen 
viikon ajan luonani asuu kaksi Kairos-tiimimme 
jäsentä, Hanna ja Kijuu. Huolehdin heidän tar-
peistaan, niin että he saavat keskittyä rauhassa 
tekemään käännöstä. He tekevät parannuksia

Keniassa aikoinaan Swahiliksi käännettyyn Kai-
ros-kirjaan. Toivomme, että tänä vuonna saisim-
me vietyä loppuun tämän projektin. Kairos-kirja 
ei muutenkaan ole helpointa luettavaa. Siinä 
on niin paljon uusia, monille vieraita käsittei-
tä, jotka pitää selvittää perin pohjin. Kun kieli 
on sujuvaa, opiskelu helpottuu huomattavasti. 

Loppuviikosta lähdemme yhdessä uusien 
Tansanian lähettien, Usko ja Tina Katon, sekä 
läheisen työtoverini Julius Rukyaan kanssa 
Kigomaan, joka sijaitsee maan luoteisosassa, 
Tanganyika-järven rannalla. Bigabirossa toimii 
yksi kumppanikirkkomme Raamattuopistoista, 
jonne olemme nyt viemässä Kairos-kurssia. 
Tämä on ollut pitkäaikainen haaveemme, mutta 
siirtynyt pitkän matkan takia. Kigoma sijaitsee 
nimittäin kahden päivän ajomatkan päässä. Se 
on yksi Tansanian harvoista kulmista, missä 
en vielä ole käynyt. Raamattuopiston johtaja, 
Zakayo Machimu on minulle ennestään tuttu. 
Työskentelimme yhdessä aikoinaan Tazengwan 
Raamattuopistossa. Rukoillaan Jumalan varje-
lusta matkalle! 

Kun kuuntelen lintujen laulua ja katselen aurin-
gossa kypsyviä passiohedelmiä lempeän tuulen 
hyväillessä kasvojani, minut täyttää syvä kiitolli-
suus. Lähes viisi vuotta sitten matkustin Oulus-
ta Tansaniaan ja aloitin Kairos-työn. Olemme 
Kairos-tiiminä voineet levittää työtä eri puolil-
le Tansaniaa ja tuoda muutamia uusia Simply 
Mobilizing -kursseja maahan. Työni jatkuu kut-
sumukseni johdattamana edelleen, mutta olen 
jo alkanut siirtämään vastuuta enemmän pai-
kallisille. 

Näiden uutisten myötä toivottelen teille kai-
kille aurinkoista ja siunattua kevättä! 

Päivi Tuokkola



Maaliskuussa saimme nauttia jumalanpal-
veluksessa sekä ylistyksestä että Jumalan 
Sanasta swahilikielisen ryhmän kautta. 
Jumalan Sanan toi ryhmän vetäjä Jean 
Kabulo, joka on ollut seurakunnassamme 
jo kahdeksan vuotta. Jean on perheen-
isä, joka joutui perheineen pakenemaan 
sodan keskeltä. He asuivat ensin pako-
laisleirillä ennen kuin saapuivat Suomeen. 

Jean kertoi, että seurakuntamme rakkaus 
ja vieraanvaraisuus ovat olleet koko swa-
hilikieliselle ryhmälle todistus Jumalan 
rakkaudesta. Tämä rakkaus näkyy siinä, 
että he saavat kokoontua, ylistää, rukoilla 
ja kasvaa Kristuksessa omalla kielellään – 
mikä ei ole itsestäänselvyys. 

Maahanmuuttajana oleminen Suomessa 
ei ole helppoa. Suomi on yksi maailman 
vaikeimmista kielistä oppia, ja samalla 
kulttuuri sekä elinolosuhteet ovat hyvin 
erilaiset. Sää, ruoka, talous ja jopa hen-
gellinen kulttuuri poikkeavat suuresti. 
Afrikassa jumalanpalvelukset ovat usein 
pitkiä, ja ylistyshetket sisältävät tanssia ja 
riemua. Suomessa taas kulttuuri on hillit-
ympi ja hiljaisempi. 

Miten voimme seurakunnassamme yhdis-
tää niin erilaiset taustat? Mitä integraa-
tio tarkoittaa? Kotoutuminen on prosessi, 
jossa maahanmuuttajat oppivat toimi-
maan suomalaisessa yhteiskunnassa. Kie-
likurssit, työharjoittelut, työpajat ja muut 
toiminnot auttavat tässä prosessissa. 
Mutta mihin meidän tulisi ensisijaisesti 
integroitua? Meidän todellinen kotimme 
on Kristuksessa, ja siksi tärkein integroi-
tuminen tapahtuu Jumalan valtakunnan 
kulttuuriin. 

Swahilikielinen työ seurakunnassamme 
Jumalan valtakunnan kulttuuri on sellai-
nen, jossa rakkaus on lippu, kiitollisuus on 
kansallislaulu ja Jeesus on Kuningas. Tähän 
ei tarvita täydellistä kielitaitoa tai syvällis-
tä ymmärrystä toisista, vaan riittää, että 
annamme toisillemme tilaa ja kohtaamme 
toisemme rakkaudessa. 

Seurakunnassamme swahilikielinen ryhmä 
kokoontuu useita kertoja viikossa. Lauan-
taisin klo 15 he tulevat rukoilemaan, ylis-
tämään ja kuuntelemaan Jumalan Sanaa. 
Lapsilla on kuorotoimintaa, ja nuoret osal-
listuvat musiikkiin sekä tilojen valmisteluun. 
Maanantaisin klo 17 miehet kokoontuvat 
rukoilemaan, samalla kun lapsilla ja nuorilla 
on swahilikielinen kuoroharjoitus. Klo 18 
lapset siirtyvät yhteiseen Jippii-kuoroon, 
jossa he laulavat yhdessä muiden eritaus-
taisten lasten kanssa. Jippii-kuoro on ollut 
heille hyvä toiminta, sillä laulut ovat tuttuja, 
ja lapset nauttivat yhdessäolosta. Aikuiset 
ovat ymmärtäneet, että lapset tarvitsevat 
toimintaa myös suomen kielellä, jotta he 
kasvaessaan voivat osallistua seurakunnan 
toimintaan ilman kielimuuria. 

Saamme edelleen nauttia yhteydestä myös 
tulevaisuudessa. Barakka-kuoro on luvan-
nut opetella muutamia lauluja, jotka ovat 
tuttuja koko seurakunnalle. Eräs seurakun-
talainen tuli maaliskuun kokouksen jälkeen 
luokseni ja sanoi: 

”Oli niin koskettavaa, kun he lauloivat ’Pyhä 
Henki, tule’. Koin Jumalan läsnäolon voi-
makkaasti!”  

Juan Castillo
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Palaako sosiaalinen auttaminen 
takaisin seurakuntien huomaan?

Lähimmäisen rakkaus palvelemalla on arvo-
kasta sinänsä, mutta se avaa myös yhteyden 
yksinäisiin ihmisiin. Se taas avaa sydämet 
Jumalan rakkaudelle ja Jeesuksen kohtaami-
selle pelastajana ja auttajana. Nämä sisaret 
ja veljet ovat alttiita auttamaan muita. Näin 
elämälle löytyy tarkoitus jo täällä ajassa. 

Palvellaan ilolla, josta saamme voimaa ja 
merkitystä omaan vaellukseen. Jos tämä 
herättää sinua, niin kysele tehtäviä pasto-
reilta, Helluntailähetyksen työntekijöiltä ja 
työmuotojen vastaavilta. Kuningas on lähet-
tänyt meidät hakemaan kutsuttuja teille ja  
syrjäkujille, mutta he ovatkin tulleet meidän 
luoksemme. Olisiko tämä jo herätystä? ”Ehkä 
meidät on kutsuttu tähän kuninkaalliseen 
arvoon juuri tällaista aikaa varten” (mukail-
len Ester 4:14) 

Esa Pieniniemi
ohjaaja, evp. 

(elää vielä palvellen)

Jeesus käynnisti maailmanhistorian suurim-
man lähimmäisten auttamisen. Juutalaises-
sa yhteiskunnassa oli jo valmiina Jumalan 
säätämät periaatteet, mutta Jeesus perusti 
seurakunnan tekemään tätä työtä ja antoi 
Pyhän Hengen voiman rakastaa ja palvella 
ihmisiä. Vuosisatoja kehitys on johtanut kat-
tamaan kaikkia elämänalueita. Esimerkiksi 
ensimmäiset köyhäinhuoneet saattoivat olla 
kirkon sakastissa.  Modernina aikana nämä 
palvelut ovat länsimaissa siirtyneet yhteis-
kunnalle. Kääntyykö nyt kehitys takaisin 
kohti seurakuntia ja kolmannen sektorin 
järjestöjä? Sosiaalietuuksien leikkaukset 
ovat käynnistäneet ehkä uuden vaiheen, 
joka näkyy jo kentällä avun tarpeen lisään-
tymisenä. Se on jo avannut seurakunnille 
mahdollisuuksia yhteiskunnan osittaisella 
tuella vastaamaan haasteeseen. Näin aut-
taminen on tehokasta, edullista ja ihmisiä 
kohtaavaa. 

Oulun Helluntaiseurakunta ja Helluntailähe-
tys ry tekevät diakoniatyötä jakamalla ruokaa 
leivänjaossa, kahvikirkossa ja soppatykillä. 
Hyvällä Sydämellä hankeen ruokakortteja 
on vuoden aikana jaettu yli puoli tuhatta. 
Työtoimintaan osallistuu viikoittain lähes 
sata työllistettyä ja kuntoutujaa. Lisäksi vain 
Herra yksin tietää seurakuntalaisten oman 
auttamisen lähipiirissään. Kymmenet vapaa-
ehtoiset seurakuntalaiset ovat löytäneet 
läheisen palvelupaikan ja jopa kutsunsa. 
Mutta vielä on paikkoja erityisesti nuoril-
le, joille vanhempi polvi vääjäämättä siirtää 
työn. Rakkaus on kekseliäs ja uudetkin pal-
velumuodot odottavat löytäjiä. 



 

Toppilassa tapahtuu

Kevät tekee tuloaan hyvää vauhtia. Aamuaurinko herättelee uuteen 
päivään yhä aikaisemmin, ja lumihanget häviävät sulaen lätäköiksi. 
Vuodenajan vaihtuminen näkyy ympäristössä ja erityisesti luonnon 
heräämisessä. Myös monet ihmiset kokevat kevään tulon sisäisesti, 
ikään kuin heräämisenä, energian ja toimeliaisuuden lisääntymisenä. 
Ikkunat pestään, pölypallerot saavat kyytiä ja kotia tuunataan keväi-
sempään asuun. 

Tämä näkyy myös työpaikallani Toppila-Centerin kirpputorimyymä-
lässä monin tavoin. Kevään tullen tavaran kierto selvästi nopeutuu; 
lahjoitusten määrä lisääntyy kotien kevätsiivousten myötä, ja liikkuu 
myös jouhevasti myymälästä eteenpäin asiakkaiden tehdessä han-
kintoja kevään inspiroimana. Kaikki myynnissä oleva tavarammehan 
tulee lahjoituksina yksityisiltä ihmisiltä, joten heidän osuutensa toimin-
tamme pyörittämisessä on aivan olennaisen tärkeä, suuri kiitos heille! 

On ilo huomata, että yhä useammat ovat ottaneet kierrättämisen idean 
omakseen. Hyvää ja käyttökelpoista, itselle tarpeettomaksi käynyttä 
tavaraa ei enää heitetä pois, vaan vaatteille, kodin tavaroille, huone-
kaluille ym. annetaan mahdollisuus löytää uusi käyttäjä. Samoin han-
kintoja tehtäessä ei aina automaattisesti lähdetä ostamaan uutta ja 
tuliterää tavaraa. Monille, kaiken ikäisille, kirpputorien kiertämisestä 
ja ”löytöjen” metsästämisestä on tullut rakas harrastus.  

Tänä vuonna kevät on juhlien kannalta vilkasta aikaa. Huhtikuussa 
hiljennymme pääsiäisen viettoon. Toukokuussa vietämme vappua, 
äitienpäivää ja helatorstaita, kunnes kuukausi päättyy koulujen päät-
täjäisiin ja valmistujaisiin. Mikäpä olisikaan parempi paikka tehdä juh-
liin liittyviä hankintoja kuin kirpputori! 

Iloista mieltä, kevään ja kesän odotusta sekä Taivaan Isän runsasta 
siunausta kaikille toivottaen, 

Eija Kaakinen 
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